
ZARZĄDZENIE  NR 61 /SOR/17 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

 z dnia 24 maja 2017 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Pana Marka Kuffla Zastępcę Burmistrza Miasta Chełmży do 

wystawiania tytułów wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym w administracji.  

 

       Na podstawie art. 30. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  1579 i 1948 ) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1.  Upoważniam Pana Marka Kuffla – Zastępcę Burmistrza Miasta Chełmży do 

wystawiania tytułów wykonawczych w postępowaniu egzekucyjnym w administracji – 

określonych w :  

1)  ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci z dnia 11 lutego 2016 r.  ( Dz. U.        

z 2016 r. poz. 195, z późn. zm.);  

2) w ustawie o świadczeniach rodzinnych z dnia 28 listopada 2003 r. ( Dz. U. z 2016 r. poz. 

1518 z późn. zm. ). 

 

 

 § 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

        

                      

 


